
  

 
Centrum pro komunitní práci střední Čechy za podpory Královéhradeckého kraje 
 
si Vás dovoluje pozvat na seminář 
 
NNoovvéé  zzjjiiššťťoovváánníí  ppoottřřeebb  ––  ppřřeeddssttaavveenníí  mmeettooddiikkyy  zzjjiiššťťoovváánníí  ppoottřřeebb  oobbččaannůů  

 
 
Zajímáte se o zjišťování potřeb? 
Nevíte, jak se s ním vypořádat? 
Už jste potřeby zjišťovali a přemýšlíte, jaké výsledky přineslo? 
 
A mnoho dalších otázek, lze je shrnout v jednu - Jak účelně tedy zjistit potřeby občanů? 
 
Představíme Vám způsob práce s potřebami občanů, který staví na Vašich běžně používaných dovednostech, který využívá dostupné znalosti 
a zkušenosti a vychází z přirozeného způsobu jednání. 
 
Dne 3. prosince 2009 od 9:00 do 16:00. 
Speciální školy Hradec Králové, Hradecká 1231, Hradec Králové.  
 
Lektorky semináře:   Martina Macurová a Zuzana Skřičková 
 
 
Vzhledem k omezené kapacitě potvrďte, prosím, svou účast na email:  
alena.samalova@cpkp.cz do středy 25. listopadu 2009. Případné dotazy též zodpovíme na telefonu 773 661 131. 
 
Účast na semináři je zdarma. Během programu se bude podávat malé občerstvení. 
 
 


